
ZARZĄDZENIE NR 135/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Plan wydatków 
budżetowych po zmianie wynosi 43 758 407,49 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 39 381 153,49 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 4 377 254 zł

2. Z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego przeznacza się 
kwotę 13 200 zł na zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” w związku z przejściem nawałnicy na terenie Gminy Dzierzgoń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 47BBA46A-420C-459B-BFCB-8453D04D8DA5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 377 421,00 601 600,00 601 600,00 0,00 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 821,00 775 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 621,00 614 800,00 614 800,00 0,00 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 821,00 775 821,00 0,00

1 279 621,00 601 600,00 601 600,00 0,00 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 021,00 678 021,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 821,00 614 800,00 614 800,00 0,00 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 021,00 678 021,00 0,00

3 399 778,00 3 399 778,00 3 151 148,00 2 370 700,00 780 448,00 0,00 238 380,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 778,00 3 399 778,00 3 151 148,00 2 370 700,00 780 448,00 0,00 238 380,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 585,00 2 945 585,00 2 936 585,00 2 207 000,00 729 585,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-182,00 -182,00 -182,00 0,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 403,00 2 945 403,00 2 936 403,00 2 207 000,00 729 403,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 182,00 9 182,00 9 182,00 3 000,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 481,00 534 613,00 534 613,00 0,00 534 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 868,00 161 868,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 281,00 521 413,00 521 413,00 0,00 521 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 868,00 161 868,00 0,00

696 481,00 534 613,00 534 613,00 0,00 534 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 868,00 161 868,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 281,00 521 413,00 521 413,00 0,00 521 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 868,00 161 868,00 0,00

43 758 407,49 39 381 153,49 24 900 040,23 15 267 843,19 9 632 197,04 1 418 662,00 11 980 611,00 887 352,26 0,00 194 488,00 4 377 254,00 4 077 254,00 0,00

-13 382,00 -13 382,00 -13 382,00 0,00 -13 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 382,00 13 382,00 13 382,00 0,00 13 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 758 407,49 39 381 153,49 24 900 040,23 15 267 843,19 9 632 197,04 1 418 662,00 11 980 611,00 887 352,26 0,00 194 488,00 4 377 254,00 4 077 254,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

323 951,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Różne rozliczenia

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

750

75023

75075

758

75818

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 951,00

Załącznik do zarządzenia Nr 135/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Id: 47BBA46A-420C-459B-BFCB-8453D04D8DA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 47BBA46A-420C-459B-BFCB-8453D04D8DA5. Podpisany Strona 1




